
 

 

 

 

 
DECRETO RETTORALE 

N°99 del 21 aprile 2011 

IL RETTORE 

VISTO  l'art. 18 dello Statuto di autonomia dell'Ateneo che detta norme in materia di istituzione 
e funzionamento delle Strutture di ricerca a gestione amministrativa autonoma; 

VISTO  il correlato Regolamento approvato dal Comitato Tecnico Organizzativo nella seduta del 
24 sett. 2009; 

VISTA  la deliberazione con la quale,nella seduta del 23 marzo 2011, il Comitato Tecnico 
Organizzativo, su parere favorevole del Comitato Ordinatore, ha approvata la istituzione del 
"Centro linguistico d'Ateneo - CLADA" ed il relativo Statuto; 

VISTO  il Decreto Rettorale di nomina della Prof.ssa Maria Teresa Scotti a Direttore scientifico 
del “Centro linguistico d'Ateneo - CLADA” per il triennio 2011-2013; 

VISTI  gli articoli 8 e 18 dello Statuto del “Centro linguistico d'Ateneo – CLADA”; 

VISTA  la nota del Direttore del 18/04/2011 in cui si propone di procedere alle nomine di cui ai 
richiamati articoli 8 e 18 dello Statuto del “Centro linguistico d'Ateneo – CLADA” ed i correlati 
allegati; 

CONSIDERATA  la necessità di provvedere con urgenza alla regolare costituzione del 
Consiglio Direttivo per garantire il regolare funzionamento della struttura di ricerca; 

CONSIDERATA  l'impossibilità di procedere, allo stato, alla assegnazione di una unità di 
personale con il compito di Segretario amministrativo del Centro suddetto. 

D E C R E T A 

− è nominata la Emanuela Gaetana Barbara Crispo componente del Consiglio Direttivo 
nella qualità di esperto di area deputato alle relazioni esterne ed al tutoraggio degli allievi; 
− è nominata l'Avv. Maria Dattola con il compito di Segretario amministrativo; 

entrambe nelle forme ed alle condizioni di cui alla proposta del Direttore Scientifico del Centro. 

Reggio Calabria, 21 aprile 2011 
Il Presidente del Comitato tecnico-organizzativo 

             Rettore Prof. Salvatore Berlingò 


